
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/123/13 

RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 2 grudnia 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, zm. poz. 645) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych - zwiększeń zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zwiększeń i zmniejszeń zgodnie z załącznikiem  

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 4  „Przychody i rozchody budżetu w 2013 r." uchwały  

Nr XVII/93/12 Rady Gminy Grodzisk z dnia 28 grudnia 2012r zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Dokonać aktualizacji załącznika Nr 5 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy w 2013r" Uchwały Nr XVII/93/12 Rady Gminy Grodzisk z dnia 28 grudnia 2012 r. zgodnie 

z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Objaśnienia zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody ogółem  12 540 120 zł w tym:  

- dochody bieżące  11 725 056 zł  

- dochody majątkowe        815 064 zł 

2. Wydatki ogółem  11 802 590 zł  

- wydatki bieżące  10 904 201 zł  

- wydatki majątkowe        898 389 zł. 

§ 7. Dochody budżetu w wysokości 313 895 zł przeznacza się na spłatę pożyczki zaciągniętej na 

wyprzedzające finansowanie zadania pn. „Remont świetlic wiejskich w miejscowościach: Jaszczołty, Krynki 

Sobole i Siemiony" finansowanych z udziałem środków europejskich. 

§ 8. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 423 635 zł z przeznaczeniem na:  

1) planowaną spłatę rat pożyczek i kredytów w kwocie 423 635 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 4714



§ 9. Łączna kwota przychodów wynosi 260 880 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 998 410 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Izabela Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4714



Załącznik Nr 1  do uchwały Nr XXIII/123/13 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 2  grudnia 2013 r. 

w złotych 

 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące razem: 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00  0,00  0,00  0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  311 747,00  0,00  28 245,00  339 992,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
311 747,00  0,00  28 245,00  339 992,00 

 85395  Pozostała działalność  311 747,00  0,00  28 245,00  339 992,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
311 747,00  0,00  28 245,00  339 992,00 

  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

298 067,00  0,00  27 282,00  325 349,00 

  2009  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich  

13 680,00  0,00  963,00  14 643,00 

bieżące razem: 9 756 427,00 0,00 28 245,00 9 784 672,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4714



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

339 327,00  0,00  28 245,00  367 572,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 815 064,00 0,00 0,00 815 064,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

665 064,00  0,00  0,00  665 064,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 

bieżące 

bieżące razem: 1 936 384,00 0,00 0,00 1 936 384,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00  0,00  0,00  0,00 

Ogółem: 12 511 875,00 0,00 28 245,00 12 540 120,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 004 391,00 0,00 28 245,00 1 032 636,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4714



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/123/13  

Rady Gminy Grodzisk  

z dnia 2  grudnia 2013 r.  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4714



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4714



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4714



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4714



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4714



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/123/13 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 2  grudnia 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r. 

w złotych 
 

Lp.   Treść  
Klasyfikacja  

§  
 Kwota 

1  2  3  4 

Przychody ogółem:  260 880,00 

1  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt  6 ustawy  950  260 880,00 

Rozchody ogółem:  998 410,00 

1  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
963  313 895,00 

2  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  684 515,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4714



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/123/13 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 2  grudnia 2013 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2013 r  

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. 
Nazwa zadania lub 

podmiot 
Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 
 Powiat Siemiatycki 

w Siemiatyczach  
 588 256                      

2.  Gmina Jasionówka w Jasionówce   14 145                      

3. 
 Gminna Biblioteka Publiczna 

w Grodzisku 
    67 100                   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4714



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIII/123/13 

Rady Gminy Grodzisk 

z dnia 2  grudnia 2013 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy 

§ 1.  Zwiększenie planu dochodów o kwotę 28 245 zł w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej" rozdz. 85395 dokonano w związku z otrzymaniem niewykorzystanej części dotacji celowej  

za 2012 r. ze środków POKL na realizację projektu „Arkadia przedszkolaków. Utworzenie Przedszkola 

w gminie Grodzisk". 

§ 2. Zwiększono i zmniejszono plan wydatków budżetowych:  

1. Dział 600 „Transport i łączność":  

- zmniejszenie w rozdz. 60014 § 6300 wprowadzono na podstawie Aneksu Nr 2 do Umowy zawartej 

z Powiatem Siemiatyckim w sprawie udzielenia pomocy finansowej w realizacji projektu pn. „Rozbudowa 

drogi powiatowej Nr 1715 B Czarna Wielka - Czarna Średnia - Siemiony - Koryciny o długości 2,430 km;  

- zwiększenie w rozdz. 60016 § 4300 następuje na bieżące wydatki związane z utrzymaniem dróg gminnych. 

2. Dział 801 „Oświata i wychowanie" rozdz. 80110 zwiększenie nastąpiło z tytułu przeniesienia w związku 

z przewidywaną pozostałością środków w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza".  

3. Dział 852 „Pomoc społeczna" rozdz. 85214 i rozdz. 85219 - przeniesienia między rozdziałami 

i paragrafami.  

4. Dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej" rozdz. 85395 - zwiększenie wydatków  

na realizację projektu "Arkadia przedszkolaków. Utworzenie Przedszkola w gminie Grodzisk".  

5. Dział 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska" rozdz. 90002 - zwiększa się wydatki bieżące 

za wywóz odpadów komunalnych zgodnie z podpisaną umową z firmą, która w wyniku przetargu uzyskała 

największą punktację. 

§ 3. Zmniejszono o 15000 zł plan rozchodów na spłatę pożyczki otrzymanej na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (§ 963) do kwoty faktycznie 

otrzymanej pożyczki (313895 zł) na wyprzedzające finansowanie zadania pn. „Remont świetlic wiejskich 

w miejscowościach: Jaszczołty, Krynki Sobole i Siemiony".  

W związku ze zmniejszeniem planu rozchodów, kwotę 15 000 zł wprowadzono do budżetu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4714


		2013-12-31T14:25:55+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




